
Stegegolf regler  

Stegegolf kan både spelas som lag eller alla mot alla. Om man spelar alla mot alla måste varje spelare 

ha 3 bollar, bollar är vad bollarna man kastar kallas. Om ni spelar som ett lag fördelar ni antalet bollar 

på varje lag som ni vill. Så här spelar du spelet: Innan spelet kan börja måste ni välja hur långt från 

stativet ni vill stå. De officiella reglerna säger 5 meter, men ni kan alltid justera svårighetsgraden 

genom att gå längre bort eller närmare. Spelet spelas i omgångar, i varje omgång kastar alla 

spelare/lag sina bollar. Normalt sett drar man lott för att avgöra vilken spelare/lag som får kasta först. 

Varje spelare/lag måste ha kastat sina bollar innan nästa/andra lag kan kasta sina bollar. Det är upp till 

varje spelare att bestämma hur man kastar – vanligtvis görs ett underhandskast där en golfboll hålls 

och den andra golfbollen hänger fritt. Man får dock bara kasta en boll åt gången.  

 

Hur man får poäng:  

När alla spelare/lag har kastat sina bolas bestäms antalet poäng baserat på vilket ställ de hänger på. 

Översta stället ger 3 poäng, mittersta stället ger 2 poäng och nedersta stället ger 1 poäng.  Om dina 

bollar skjuts ner av dig själv eller en motståndare räknas inga poäng om de inte faller på ett av de 

andra nivåerna och fastnar. Det är möjligt att bonuspoäng om en spelare eller ett lag träffar på varje 

ribba, d.v.s. både 1-poängsribban, 2-poängsribban och 3-poängsribban eller om en spelare slår med 

alla 3 bollarna på 3-poängsribban i samma rond – då kan ni i förväg  välja att få en extra poäng.  

 

Spelets längd: 

Spelaren eller laget som först når exakt 21 poäng vinner! När en spelare når 21 poäng räknas inga av 

spelarens högre poäng i den omgången. Till exempel, om en spelare eller ett lag har 19 poäng och 

saknar 2 poäng från att vinna, men spelaren/laget får 3 poäng i den här omgången, har spelaren/laget 

gått över och har fortfarande bara 19 poäng. Här kan man i förväg välja om man vill fortsätta eller om 

man vill ha regeln att man förlorar om man går över. 


